[bookmark: _GoBack]PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC BỔNG
“AGRIBANK NAM ĐÀ NẴNG – CHẮP CÁNH ƯỚC MƠ” NĂM 2023
Kính gửi: Ban điều hành Chương trình “Agribank Nam Đà Nẵng – Chắp cánh ước mơ”
I. THÔNG TIN CÁ NHÂN
Họ và tên sinh viên : …………………………….…;  Giới tính (Nam, Nữ): ……
Số CCCD : ……………    ; Ngày cấp ………..  ; Nơi cấp ………………………
Trường Đại học, Cao đẳng đang theo học: ……………………………………….
	Ngành học : ………………………………………….
Địa chỉ thường trú : ………………………………………………………………..
Số điện thoại : …………………….
Tên Trường THPT đã từng học: …………………………………………………..
II. THÔNG TIN VỀ GIA ĐÌNH VÀ LÝ DO ĐĂNG KÝ HỌC BỔNG
·  Trong giới hạn 300 chữ, bạn giới thiệu về gia đình:
( Giới thiệu về cha, mẹ, nghề nghiệp và mức thu nhập của hằng tháng. Tên, tuổi, địa chỉ, nghề nghiệp, thu nhập của anh, chị, em ruột nếu có. Trường hợp có cha, me đang bị bệnh hiểm nghèo gửi kèm hồ sơ bệnh án. Nếu gia đình thuộc diện nghèo thì gửi kèm bản sao có công chứng giấy chứng nhận hộ nghèo và hình ảnh ngôi nhà gia đình bạn đang sinh sống ).

·  Tại sao bạn cần học bổng này? Trong giới hạn 200 chữ, bạn hãy nêu lý do bạn cần học bổng này. Học bổng giúp được gì bạn?
·  Trong giới hạn 400 chữ, bạn hãy nói về sự nỗ lực của bản thân trong việc kiếm sống và học tập
·  Các hoạt động tình nguyện, hỗ trợ cộng đồng:  Cụ thể các hoạt động tình nguyện, hỗ trợ cộng đồng mà bạn đã tham gia trong thời gian học THPT
·  Vượt qua thách thức:  Trong giới hạn 200 chữ, bạn hãy kể về một số thách thức lớn nhất mà bạn đã  gặp phải và bạn đã làm gì để vượt qua nó:
III. ĐÁP ĐỀN TIẾP NỐI
·  Bạn có sẵn sàng quay lại hỗ trợ các em khó khăn cơ hội học tập khi bạn có khả năng không? Nếu có, bạn dự định sẽ hỗ trợ bằng cách nào ?
· Bạn có yêu cầu gì với Ban xét tuyển chương trình học bổng này không ?
	NGƯỜI ĐĂNG KÝ
	( Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Mọi chi tiết xin liên hệ và phiếu đăng ký học bổng xin gửi về: Bà Trần Thị Mỹ Lệ. Trưởng Phòng Tổng hợp Agribank CN Nam Đà Nẵng – Địa chỉ 228 đường 2 tháng 9, Phường Hòa Cường Bắc, quận Hải Châu, Thành phố Đà Nẵng. Điện thoại: 0983.332.362. Email: letranthimy@agribank.com.vn trước ngày 07/10/2023.